



OBJEDNÁVKA

Odběratel:

Město Šternberk
Horní náměstí 16
785 01 Šternberk, ČR
tel.: + 420 585 086 111, 511
Fax: + 420 585 012 953
IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Dodavatel:

STRABAG a.s.
Na bělidle 198/21
15000 Praha
IČO: 60838744

Datum vystavení:

22.09.2017

Vystavil:

č.j.

č. obj.:

000614/17/O/OIVZ

Dodací lhůta:

29.9.2017

POPIS, MNOŽSTVÍ	CENA
Na základě předložené cenové nabídky u Vás objednáme stavební úpravy komunikace ul. Jabloňová a zemní práce pro kabelové vedení VO - kompletační práce.	117880,00 CZK
Sazba daně	
DPH	
Jiné	
Celkem s DPH	117880,00 CZK

Objednatel (Město Šternberk) není při realizaci díla dle této objednávky osobou povinnou k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle §92e zákona o DPH v platném znění. Daň z přidané hodnoty je povinen odvést poskytovatel plnění.

Podpis správce rozpočtu

25.09.2017

Podpis příkazce operace

25.09.2017

razítko, podpis dodavatele

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.
Fakturu zašlete ve dvou vyhotoveních.

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy komunikace ul. Jabloňová a zemní práce pro VO - kompletační práce

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Šternberk

Datum:

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Popis	J.cena [CZK]	celková výměra	MJ	Cena celkem
Náklady soupisu celkem						97 421,00
D	Komunikace					77 846,00
3		Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	17,00	71,000	m ²	1 207,00
4		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	257,00	71,000	m ²	18 247,00
5		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	247,00	71,000	m ²	17 537,00
2		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	116,00	71,000	m ²	8 236,00
6		Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	340,00	5,000	m	1 700,00
21		Úprava pláňe se zhutněním	19,00	71,000	m ²	1 349,00
22		Odvodňovací žlab š. 150mm vč. ochranný lem 1řádek z každé strany	5 945,00	1,000	ks	5 945,00
23		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti zvýšením poklopu	1 510,00	5,000	ks	7 550,00
24		Výšková úprava krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	1 010,00	5,000	ks	5 050,00
26		D+M zemina pro terénní úpravy tl. 10cm	735,00	15,000	m ³	11 025,00
D	Kabelová rýha VO					19 575,00
28		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m ³	138,00	43,500	m ³	6 003,00
30		Vodorovné přemístění výkopku do 11km	132,00	43,500	m ³	5 742,00
34		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	100,00	78,300	t	7 830,00
		43,5*1,8				